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				13/03/2024 10:31 AM			
		
							
							FSHF organizon për të dytin vit radhazi seleksionime në SHBA, si mund të bëheni pjesë

							
							Më shumë									
						

					

			
					

						
								
			
				13/03/2024 10:31 AM			
		
						
						FSHF organizon për të dytin vit radhazi seleksionime në SHBA, si mund të bëheni pjesë

						
								Federata Shqiptare e Futbollit do të organizojë për të dytin vit radhazi seleksionime me futbollistët shqiptarë të talentuar, të cilët jetojnë në Shtetet e Bashkuara të Amerikës dhe Kanada.

Seleksionimet do të zhvillohen në muajin maj 2024, në kompleksin “Hudson Sports Complex,...		
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				12/03/2024 6:04 PM			
		
							
							Ftesë / Federata Shqiptare e Futbollit shpall thirrje për mundësi partneriteti për skuadrën Kombëtare

							
							Më shumë									
						

					

			
					

						
								
			
				12/03/2024 6:04 PM			
		
						
						Ftesë / Federata Shqiptare e Futbollit shpall thirrje për mundësi partneriteti për skuadrën Kombëtare

						
								Federata Shqiptare e Futbollit njofton se ka hapur mundësitë për kompani biznesi të interesuara të hyjnë në në marrëdhënie partneriteti me Kombëtaren Shqiptare të Futbollit.

Marrë parasysh ecurinë dhe përmasat e larta komerciale që ka marrë Kombëtarja, kjo është një mënyrë...		
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				12/03/2024 1:39 PM			
		
							
							EURO 2025 U‑21/ Trajneri Bushi fton 23 lojtarë për sfidat me Finlandën & Zvicrën: Ndeshje vendimtare, por ne jemi të fortë në tokën tonë
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				12/03/2024 1:39 PM			
		
						
						EURO 2025 U‑21/ Trajneri Bushi fton 23 lojtarë për sfidat me Finlandën & Zvicrën: Ndeshje vendimtare, por ne jemi të fortë në tokën tonë

						
								Trajneri i Kombëtares shqiptare U‑21, Alban Bushi doli këtë të martë në një konferencë për mediat, në kuadër të dy ndeshjeve kualifikuese të EURO 2025, ndaj Finlandës (22 mars, ora 17:00) dhe Zvicrës (28 mars, ora 17:00). Trajneri i kuqezinjve nën 21 vjeçarë...		
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				12/03/2024 12:04 PM			
		
							
							Kupa e Shqipërisë 2023‑2024/ Hidhet shorti, këto janë çiftet gjysmëfinaliste
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				12/03/2024 12:04 PM			
		
						
						Kupa e Shqipërisë 2023‑2024/ Hidhet shorti, këto janë çiftet gjysmëfinaliste

						
								U hodh sot shorti për fazën gjysmëfinale të Kupës së Shqipërisë për edicionin futbollistik 2023‑2024, ku kanë kaluar katër skuadra: Tirana, Vllaznia, Egnatia dhe Kukësi. Në shortin e hedhur në ambientet e “Shtëpisë së Futbollit” ishte i pranishëm Drejtori i...		
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				12/03/2024 10:33 AM			
		
							
							FSHF Cup / Kastriotët mposhtin në finale ATS &  fitojnë trofeun e parë sezonal
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				12/03/2024 10:33 AM			
		
						
						FSHF Cup / Kastriotët mposhtin në finale ATS &  fitojnë trofeun e parë sezonal

						
								Kastriotët janë shpallur kampion të FSHF Cup, pasi triumfuan në finale ndaj ATS me rezultatin 2‑3. Sfida e zhvilluar mbrëmjen e të hënës në Kompleksin “Football Republic” ishte e luftuar deri në sekondat e fundit dhe dhuroi emocione të shumta.

Sfida nisi më...		
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		Lajmet e fundit


		
				

					
					
						
							
							

						
					


					

						
						FSHF organizon për të dytin vit radhazi seleksionime në SHBA, si mund të bëheni pjesë
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						EURO 2025 U‑21/ Trajneri Bushi fton 23 lojtarë për sfidat me Finlandën & Zvicrën: Ndeshje vendimtare, por ne jemi të fortë në tokën tonë

						
						
						
								Trajneri i Kombëtares shqiptare U‑21, Alban Bushi doli këtë të martë në një konferencë për...		
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	FSHF TV

		
	
		
		FSHF Cup / Kastriotët mposhtin në finale ATS &  fitojnë trofeun e parë sezonal

		

	


	
	
		
		Shorti i gjysëmfinales së Kupës së Shqipërisë |2023-2024|

		

	


	
	
		
		Konferenca për media e trajnerit të Kombëtares U21,Alban Bushi

		

	


	
	
		
		Shqiponjat 🔴⚫ janë gati të rinisin fluturimin!🇦🇱 Shqipëri 🆚 Kili 🇨🇱📆 22 mars, 20:45, 📍Parma, Itali

		

	


	
	
		
		Kristjan Asllani ka një mesazh për tifozët kuqezi! Shqipëri 🆚 Kili 22/03, 20:45, Parma-Itali

		

	


	
	
		
		UEFA Development Tournament | Skoci – Portugali | WU-16

		

	





				
				

					
					
						
							
							

						
					


					

						
						FSHF organizon për të dytin vit radhazi seleksionime në SHBA, si mund të bëheni pjesë

						
						
						
								Federata Shqiptare e Futbollit do të organizojë për të dytin vit radhazi seleksionime me futbollistët shqiptarë...		
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						FSHF Cup / Kastriotët mposhtin në finale ATS &  fitojnë trofeun e parë sezonal

						
						
						
								Kastriotët janë shpallur kampion të FSHF Cup, pasi triumfuan në finale ndaj ATS me rezultatin...		
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						Abissnet Superiore / Tirana dhe Egnatia ndajnë pikët, fitojnë Partizani, Kukësi e Vllaznia

						
						
						
								Ka përfunduar faza e tretë e kampionatit “Abissnet Superiore”. Dy takimet e para të javës së...		
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						UEFA Development U‑16 për vajza / Shqipëria luan ndeshjen e parë ndaj Kosovës

						
						
						
								Turneu UEFA Women’s Development U‑16 që organizohet nga FSHF, nisi sot në...		
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						“Abissnet Superiore” / Kushtet e rënduara atmosferike, ndeshja Dinamo City‑Teuta shtyhet për një datë tjetër

						
						
						
								Departamenti i Garave në FSHF bën me dije se ndeshja e javës s 27‑të të kategorisë “Abissnet...		
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						“Abissnet Superiore” / Reshjet e shiut, ndeshja Dinamo City‑Teuta do të shtyhet në ora 18:00  

						
						
						
								Departamenti i Garave në FSHF bën me dije se për shkak të...		
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						Kombëtarja U‑15, grumbullim tre ditor me lojtarë që aktivizohen në kampionatin shqiptar

						
						
						
								Kombëtarja U‑15 ka nisur nga sot një grumbullim tre ditor rutinë me disa lojtarë të vitlindjes...		
					

				
					
					Më shumë				

				

					
					
						
							
							

						
					


					

						
						Paraqitjet e legjionarëve / Cikalleshi & Uzuni realizojnë nga dy gola, shënon edhe Manaj. Gjimshiti & Broja japin asiste

						
						
						
								Legjionarët kuqezi po gëzojnë një formë fantastike para grumbullimit të parë për këtë vit me Kombëtaren. Edhe...		
					

				
					
					Më shumë				

				

					
					
						
							
							

						
					


					

						
						“Abissnet Superiore” për vajza / Apolonia mund Tiranën, fitojnë edhe Partizani, Vllaznia e Lushnja

						
						
						
								Është mbyllur sot java e 12‑të e kampionatit “Abissnet Superiore” për vajza....		
					

				
					
					Më shumë				
		


		
		
			Shiko më shumë lajme
		


		

		
		Online shop


		
		
			Gjej gjithçka që i përket ekipit kuq e zi dhe bëje tënden!

			Vizito dyqanin
			
				Artikuj të tjerë FSHF:

									
						
							
															

						

					
									
						
							
															

						

					
									
						
							
															

						

					
							

		


		
		
			
									
						
													
						
							Fanellë  e Qualifiers 2020

							7,900.00 L

							
								Më shumë							
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		Renditja Abissnet Superiore

		
		
			
			
					Nr.		Skuadra	P	NL	F	B	H
	1		Egnatia	51	27	14	9	4
	2		Vllaznia	49	27	14	7	6
	3		Partizani	46	27	12	10	5
	4		Skënderbeu	37	27	11	4	12
	5		Tirana	36	27	9	9	9
	6		Dinamo City	36	26	10	6	10
	7		Laçi	30	27	6	12	9
	8		Teuta	28	26	6	10	10
	9		Erzeni	26	27	6	8	13
	10		Kukësi	22	27	5	7	15


			


		

	
										
				
		
		Abissnet Superiore

		
		
		
				11/03		
								Skënderbeu								0 - 1	
								Vllaznia								
	10/03		
								Tirana								1 - 1	
								Egnatia								
	10/03		
								Erzeni								0 - 4	
								Partizani								
	10/03		
								Kukësi								 - 	
								Laçi								
	13/03		
								Dinamo City								 - 	
								Teuta								
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	Telefon: +35542 346 601 
	Fax: +35542 346 609 
	Zip code: 1019
	Email: info@fshf.al
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